2024年10月吉日

熊本三田会会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　熊本三田会
会　長　　　 　　　　笠原　慶久
副会長 (青年部)　立山　由生

“熊本三田会忘年会2024”開催のご案内

拝啓　秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、熊本三田会青年部では、今年も恒例の忘年会を企画しました。
今回は、阿蘇くまもと空港の渡邊副社長をお招きし、2020年に民営化された新会社「熊本国際空港」によりスタートした新ターミナルビルの運営や訪日外国人の取り込み、TSMC進出に伴う空港アクセス鉄道整備計画などについてご紹介いただきます。
会員の皆様におかれましては、是非ご参加いただきますようご案内いたします。
また、皆様の周り、お知り合いに塾員・未入会者の方がいらっしゃれば、参加を促していただけますよう、併せてお願いいたします。

敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日時：　２０２４年11月29日（金）　18：00　開宴
２　場所：　紅蘭亭　下通本店　熊本市中央区安政町5-26　℡：096-352-7177

３　主なプログラム：

〇卓話：　熊本国際空港株式会社
副社長　渡邊　裕二君（1991年商学部卒）
「民営化した熊本国際空港の取り組み」（仮題）

〇懇親会

　　　　　４　会費：　６,０００円（当日にお支払い下さい）

※申し込みは11月17日(日)までにメールで、

熊本三田会青年部　山田  <yoji715@nifty.com> 宛てにお送りください。
・FAXの場合は　事務局096-277-4146宛て
以上

熊本三田会　事務局　　宛て

ＦＡＸ：096-２７７-４１４６
１１月2９日(金)　熊本三田会忘年会202４
に参加申し込みます
熊本三田会　会員氏名（必須）：
卒年と学部：　　　　　　　　　年卒　　　　　　　　　　　　学部